
7. 12., 18.00
W. Churchilla 3, Hudební salónek

VÁNOCE PRO KOČKU
Ve spolupráci se Základní uměleckou 
školou Chabařovice jsme přichystali 
vánoční charitativní koncert. Z jeho 
výtěžku podpoří ZUŠ Chabařovice 
spolek Felisicat, pomáhající opuštěným 
kočkám. > vstupné v libovolné výši

10. 12., 10.00–17.00
W. Churchilla 3

VÁNOČNÍ DÍLNY 
V KNIHOVNĚ
Přijďte s námi načerpat vánoční 
náladu a vytvořit si nespočet výrobků 
s vánoční tématikou. Těšit se můžete 
na různorodá přáníčka, svícny a ozdoby 
nejen na stromeček. V průběhu dne 
vás čeká také hudební dílna a pásmo 
čtených pohádek. > vstupné 50 Kč

10. 12., 16.00
W. Churchilla 3, Hudební salónek

VÁNOČNÍ KONCERT 
ZUŠ NEŠTĚMICE
Sólové zpěvačky z pěveckého 
oddělení paní učitelky Jindry 
Stolleové s klavírním doprovodem 
Jany Dryákové uvedou Truvérskou mši 
skladatele Petra Ebena. > zdarma

13. 12., 17.00
W. Churchilla 3, Přednáškový sál

LISTOVÁNÍ: TŘEŠNĚ V RUMU

Dovolená s cholerickým dědou (!) 
komunistou (!!) na Kubě (!!!). Těšte se na 
One Woman Show Petry Bučkové plnou 
svérázných historek a bizarních situací 
s kubánskými kulisami. > vstupné 120 Kč, 
rezervace na rezervace@svkul.cz

14. 12., 17.00
Velká Hradební 49, Wolfrumova čítárna

ČAROVNÉ 
ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ
Křest a představení nové knižní publikace 
Čarovné České středohoří. > zdarma

PROSINEC 2022
CESTOVATELSKÉ BESEDY, 
KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ

AKCE, VÝSTAVY, AKCE PRO DĚTI 

W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem / tel.: 475 209 126; 475 220 811 
e-mail: knihovna@svkul.cz (běžná pošta), pult@svkul.cz (prodlužování výpůjček)

KNIHOVNA SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU PROGRAMU. Vaší účastí na akci souhlasíte s pořizováním, používáním a zveřejňováním obrazových a zvukových záznamů pro potřeby knihovny. 
Není-li uvedeno jinak, registrovaní čtenáři, majitelé rodinných a senior pasů mají nárok na zvýhodněné vstupné.

1.–31. 12. 
Velká Hradební 49

VZPOMÍNKY Z CEST

Výstava obrazů Renaty Kuchařové je 
vzpomínkou na návštěvu několika zemí, 
které autorku okouzlily a staly se inspi-
rací pro její tvorbu.  > zdarma

V Ý S T A V Y1. 12., 14.00
Velká Hradební 45, Multifunkční sál

BE CALM. BE MERRY. 
BE CHRISTMASSY.
Seminář s Terezou Pech z univerzitního 
vydavatelství Oxford University Press, 
který vám pomůže zpestřit lekce 
anglického jazyka o praktické aktivity 
s vánoční tematikou. > zdarma, 
registrace na e-mailu tereza.pech@oup.com

1. 12., 17.00
Velká Hradební 49, Wolfrumova čítárna

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
VZPOMÍNKY Z CEST
Vernisáž k výstavě obrazů Renaty 
Kuchařové. Výstava je vzpomínkou na 
návštěvu hned několika zemí, které 
autorku doslova okouzlily. > zdarma

5. 12., 17.00
Velká Hradební 49, Wolfrumova čítárna

AMERICKÉ KŘIŽOVATKY
Diskuze zabývající se kulturními 
a ideologickými spory, které hýbou 
dnešními Spojenými státy, zejména 
pak otázkami různorodosti americké 
společnosti, vztahu k menšinám, 
projevy rasismu a migrace. Debaty se 
zúčastní hosté z USA. > zdarma

6. 12., 18.00
Na Popluží 623/3, pobočka Klíše

MARTIN HONZÁK: 
ČTENÍ A DIDGERIDOO
Autorské čtení z dystopického románu 
Země invalidů teplického spisovatele 
a básníka Martina Honzáka, který ukázky 
ze svého debutu proloží atmosférickou 
hrou na didgeridoo.  > zdarma

6. 12., 18.00
W. Churchilla 3, Hudební salónek

BEL CANTO
Koncert sólistů pěveckého spolku Bel 
Canto Ústí nad Labem. > zdarma

7. 12., 16.00–18.00
W. Churchilla 3, Dětské oddělení

DÍLNA S TERKOU: 
VÁNOČNÍ VĚNEC Z PAPÍRU
Oblíbená výtvarná dílna, kde si tentokrát 
vyrobíme vánoční věnce z papíru, které 
oživí adventní atmosféru. > zdarma

Trénování paměti, Sousedská 
konverzace pro cizince i Čechy, 
Bookstart, Open English Club, 
Setkávání České genealogické 
a heraldické společnosti, Tvůrčí 
psaní, CoderDojo, Seniorský klub, 
VU3V – informace, kontakty 
a registrace na www.svkul.cz

PRAVIDELNÉ AKCE

BRZY K VYPŮJČENÍ


